ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 001 - 05 DE FEVEREIRO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B34E00A6E4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2025.
Processo Administrativo Nº 063/2024.
Pregão Eletrônico N° 90045/2024.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para escolha da proposta mais vantajosa
para prestação de serviços de publicações de documentos, atos municipais e leis, divulgação
e reprodução na íntegra em edição diária em diário oficial, devidamente habilitado junto ao
Tribunal de Contas do Estado do Piauí e disponibilizado em site oficial e jornal impresso ao
contratante referente aos atos oficiais da administração pública do município de Francisco
Santos – PI.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: Foco Smart LTDA – ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 26.807.519/0001-70,

estabelecida na cidade de Teresina - PI, à Rua Benjamin Constant, nº 1508, Sala 106, Bairro

Centro, CEP: 64.000-280, e-mail: focosmart1@gmail.com, fone (86) 99534-2383, com o valor
de R$ 36.666,63 (trinta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e três
centavos), data da assinatura: 05/02/2025, fim da vigência: 31/12/2025. Espécie: Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo, menor preço valor por item. Signatários: José Edson
de Carvalho – Prefeito Municipal, Tiago Rodrigues Ferreira – Representante da Empresa.

mailto:FOCOSMART1@GMAIL.COM